Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Исилькульская детская художественная школа»

Исилькульского муниципального района Омской области
ПРИКАЗ № 8  от 23.03.2020г.

 «О работе учреждения в режиме дистанционного обучения»

На основании распоряжения Губернатора Омской области «О мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой короновирусной инфекции на территории Омской области» от 17.03.2020 г., в соответствии с приказом Управления культуры Исилькульского муниципального района Омской области № 32 от 23.03.2020 г.,  в условиях предупреждения распространения коронавирусной инфекции в городе Исилькуле

Приказываю:

1. В период с  23.03.2020г. по 12.04.2020г. временно приостановить посещение обучающимися всех помещений учреждения.

2. В целях выполнения образовательных программ в полном объеме в период с  04.04.2020 г. по 12.04.2020г. организовать проведение занятий, используя дистанционные образовательные технологии, во всех группах в полном объеме по действующему расписанию.

3. Преподавателям всех групп довести до учащихся и их родителей (законных представителей) информацию о сервисе, с помощью которого будут проводиться занятия, и о порядке предоставлении образовательных услуг в форме дистанционного обучения.

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «Исилькульская ДХШ»           [image: image1.jpg]

                О.С. Чемакина